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Dni Ozimka 2025 już za nami

14-15 czerwca 2025 r.

Na boisku przy Szkole Podstawowej nr 3 odbyło się święto miasta. Wydarzenie jak co roku
zgromadziło wielu mieszkańców, którzy przez cały weekend mogli podziwiać występy artystyczne
sekcji Domu Kultury, uczestniczyć w koncertach, występie kabaretowym i zmaganiach sportowych.

Koncert Ozimskiej Orkiestry Dętej oraz zespołu „Power of Sound” rozpoczął świętowanie. Kolejnym
punktem programu był występ zespołów folklorystycznych gminy Ozimek w towarzystwie dęciaków z
orkiestry dętej. Po koncertowych emocjach Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna zaprosiła
mieszkańców do udziału w konkursie wiedzy z nagrodami ufundowanymi przez Dom Kultury oraz
firmę Corotop. Zaraz po konkursie sceną zawładnęły zespoły taneczne oraz wokaliści sekcji Domu
Kultury, które rozgrzały publiczność przed koncertem gwiazdy wieczoru – zespołu „LemON” z
charyzmatycznym Igorem Herbutem na czele. A wieczór zakończył Dj Thomas Arison, który zaprosił
mieszkańców do wieczornej dyskoteki.

Niedziela rozpoczęła się sportowymi zmaganiami podczas Mistrzostw Polski Strongman Amator, w
trakcie których również mieszkańcy mogli spróbować swoich sił. Zaraz po emocjach sportowych
uczestnicy otrzymali dawkę emocji tanecznych w wykonaniu zespołów Domu Kultury w Ozimku. Na
scenie zagościł znany i lubiany kabareciarz Marcin Daniec, który swoim występem rozbawił
publiczność do łez. Dni Ozimka zakończyły występy zespołów tanecznych w mistrzowskich
choreografiach.

W trakcie świętowania dla najmłodszych czekały darmowe atrakcje – malowanie buziek, tatuaże,
kolorowanki, bańki mydlane, rysowanie kredą, dmuchane zjeżdżalnie, drewniane gry wykonane
przez firmę Tobi Wood, animacje w wykonaniu Klubu „Szydełko i druty” oraz „Szkoły Dorosłego
Człowieka” a także umilający czas szczudlarze i chodzące maskotki.

Serdecznie dziękujemy sponsorom tegorocznych Dni Ozimka: WeWire Poland Sp. z o.o. sp. k., GTV
BUS Polska Sp. z o.o., Bank Spółdzielczy w Leśnicy, FUH Tomasz Kowalczyk, Sold Nieruchomości,
BA Glass Poland Sp. z o.o., Cadela Project, Pracownia florystyczna „Machnik”, Corotop, Koło
Gospodyń Wiejskich „Mamy i My” z Grodźca. Wydarzenie nie mogłoby się odbyć bez wsparcia
organizacyjnego, którego udzielili: Szkoła podstawowa nr 3 w Ozimku, Miejski Ośrodek Sportu i
Rekreacji w Ozimku, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Jednostki
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Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Ozimek.

Do zobaczenia na Dniach Ozimka 2026.   
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